11/04/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E9935010/03AOLTBLQ1dTBx19vLzXat-5TdRKqXxrCcsEC4fHVUBzLXglZ06c-Dy3mNhOEVXT8Xib-U… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 021/CGM/2019

PORTARIA Nº 021/CGM/2019 Porto Velho, 04 de abril de 2019.

Designa Servidores para monitorar e sindicar o
Plano/projeto de melhoria na qualidade de vida das
populações do Baixo Madeira.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso I e II do art. 1º e inciso VII do art.
3º, do Regimento Interno da Controladoria Geral, Decreto Municipal
nº 15.352, de 01 de agosto de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Servidores Eliana Ramos Nogueira - cad. 20646-
8, Caio Augusto Costa Neiva Ferreira – cad. 246141 e Nilson Morais
de Lima – cad. 224410, para, sob a coordenação do primeiro, e
Supervisionados pelo Auditor Jeoval Batista da Silva – cad. 144246,
realizarem o monitoramento e sindicarem o Plano/projeto de melhoria
na qualidade de vida das populações do Baixo Madeira, conforme
determinação do Acórdão ACI-TC 01659/18, referente ao Processo nº
0003743/14.
Art. 2º – Os servidores: Caio Augusto Costa Neiva Ferreira e Nilson
Morais de Lima, deverão emitir, mensalmente, relatórios a respeito e
submetê-los à Coordenação.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Auditor

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:E9935010

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/04/2019. Edição 2433
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/